业务时间：上午 8时 00 分到 12 时 00 分，下午 3 时 00 分到 6 时 00 分，业务时间以

外、双休日和法定节假日不办理业务。

32.1

1.采购代理费支付方式：

本项目代理服务费由成交供应商在领取成交通知书前，一次性向采购代理机构支

付。

□采购人支付。

□不收取采购代理费。

2.采购代理费收取标准：

（代理服务费按中标金额作为基数，参照发改价格【2011】534 号文和桂价费〔2011〕

55 号文的“货物类”标准收取。

☑固定采购代理收费 ：人民币伍仟贰佰元整（¥5200.00）。

3.账户名称：广西瑞冠工程咨询有限公司博白分公司

银行账号：5616120101221656696

开户行：博白县农村信用合作联社

33.1

解释：构成本谈判文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除谈判文件中有特别

规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性谈判公告、供

应商须知、采购需求、评审程序和评定成交的标准、响应文件格式、合同文本的先后

顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为

准；同一组成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准；更正公告（澄